Em, 24 de março de 2000.

Ofício nº 0296/2000 CMPA

Assunto: Solicitação (Faz)

Exmo. Sr.

Emanuel de Almeida Coutinho

DD. Presidente da Câmara Municipal

Nesta

Senhora Presidente,

Conforme contato feito na última terça-feira, dia 21 do corrente, pela manhã, com a servidora desta Casa Valéria Simão Rezende, solicitando cópia da fita da Sessão Ordinária do último dia 20, e como a mesma não me foi entregue até a presente data até às 09:00 horas, reafirmo novamente o solicitado, no sentido de ter acesso a referida fita antes da realização da próxima Sessão, onde a ata referente a referida sessão será votada. Solicito ainda, cópia dos últimos releases  encaminhados à imprensa até a presente data.

Tal solicitação visa confirmar requerimento verbal feito em Plenário à V. Exa., no sentido de que fosse transcrito na íntegra, os pronunciamentos realizados na sessão próxima passada, para os efeitos legais, e confrontar com a ata a ser votada.

Termos em que pede deferimento.

MARCOS CAMPANELLA

                                                           Vereador